
ČESKÁ TELEVIZE 
HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER 47. MFF KV

29/6 –7/7 10.00–18.00

ČESKÁ TELEVIZE – MÍSTo, KDE jSou FILMy DoMA 
Přímo na Divadelním náměstí máme zázemí pro setkání s fanoušky, tvůrci i partnery. Každý den 
zveme fanoušky na návštěvu jednoho z pokojů, kde představíme filmy, dokumenty, seriály, 
zpravodajství, hudbu, dětskou tvorbu, sport, techniku a co se chystá. Vše formou prezentací, 
workshopů a výstavy. Více informací o programu na www.ceskatelevize.cz/vary2012
10.00–22.00 ČT kavárna v prvním patře na Divadelním náměstí, volně přístupná návštěvníkům, 
free wifi. Stálá VIP rezervace pro jednání ČT

2/7– 6/7 15.00

ČAj o TřETÍ
Přízemí hotelu Thermal u Velkého sálu, diskuse s tvůrci českých filmů nad šálkem čaje 

29/6 –7/7 22.00–24.00

bLoK PořADů ČESKé TELEVIZE 
Vysílání v rámci festivalového TV okruhu, obrazovka před hotelem Thermal

1/7– 6/7 24.00

VEČERNÍČKy ČT NA DobRou Noc
Thermal, sál B, vstup volný

29/6–7/7 9.00–10.00

KoMENToVANÁ PRoHLÍDKA NoVéHo HD PřENoSoVéHo VoZu 
U hotelu Thermal

již po deváté bude udělena nezávislá kamera – cena ČT pro nejlepší film v soutěžní sekci Fórum nezávislých

Česká televize největší producent a koproducent českých filmů a dokumentů uvedených na MFFKV

Filmy a dokumenty ČT uvedené na MFFKV 
Polski film, Poupata, Posel, Až do města Aš, Soukromý vesmír, Věra 68, 
Tmář a jeho rod, Umanutá, Konfident, Lidice, Alois Nebel, 
Rodina je základ státu, Modrý tygr, Příliš mladá noc, Čtyři slunce



pátek 29/6

obýVÁK – zábavná tvorba a seriály ČT 
10.00 Vyzkoušej si – ČT Casting – staň se i ty hvězdou českých seriálů
 Fotostudio Zdivočelá země, Vyprávěj
12.00 Setkání s tvůrci a herci Zdivočelá země
13.30 Setkání s tvůrci a herci  Vyprávěj
13.30 Koncert  Michal Hrůza
15.00 Workshop Jak psát scénáře
16.00 Fotostudio  
18.00 Projekce Večerníčky

sobota 30/6

PRAcoVNA – zpravodajství
10.00 Vyzkoušej si – ČT Čtecí zařízení
 Fotostudio Zprávy, Lidice, Modrý tygr
12.00 Jak to chodí v ČT „Jak se žije moderátorům“
13.00 Setkání s tvůrci a herci Lidice
14.00 Workshop Lidice – střih
15.00 Setkání s tvůrci a herci Čtyři slunce
16.00 Setkání s tvůrci a herci Modrý tygr
17.00 Fotostudio Modrý tygr
18.00 Projekce  Večerníčky

neděLe 1/7

LožNIcE – celovečerní filmy vzniklé za podpory ČT
10.00 Fotostudio/videostudio poupata
12.00 Setkání s tvůrci dokumentu Váňa
13.00 Setkání s tvůrci až do města aš
14.00 Jak to chodí v ČT/Workshop produkce a koprodukce filmů
15.30 Koncert the prostitutes
16.30 Setkání s tvůrci poupata
18.00 Projekce  Večerníčky

PRogRAM V DoMoVě ČT NA DIVADELNÍM NÁMěSTÍ
10.00–19.00

Kavárna volně přístupná návštěvníkům, free wifi. Stálá VIP rezervace pro jednání ČT
10.00–22.00

ponděLí 2/7

LožNIcE – celovečerní filmy vzniklé za podpory ČT
10.00 Fotostudio konfident
13.30 Workshop koprodukce a produkce filmů
15.00 Setkání s tvůrci konfident
16.30 Setkání s tvůrci tady hlídám já
18.00 Projekce  Večerníčky

úterý 3/7

KNIHoVNA, HuDEbNÍ ZKušEbNA –  
dokumenty a hudební pořady
10.00 Fotostudio – focení s maskoty České televize & Casting nanečisto
13.30 Setkání s tvůrci tmář a jeho rod
14.30 Setkání s tvůrci Zora Cejnková + the tap tap
16.00 Jak to chodí v ČT Hudební projekty Čt
17.00 Setkání s tvůrci Festival Zlatá praha
18.00 Projekce  Večerníčky

středa 4/7

DěTSKý PoKoj – dětská tvorba 
10.00 Vyzkoušej si – ČT Vodění loutek
10.30 Jak to chodí v ČT  dětský portál tY Yo
11.30 Setkání s tvůrci polski film
12.30 Setkání s tvůrci příliš mladá noc
13.30 Jak to chodí v ČT/workshop Loutky studia kamarád
15.00 Jak to chodí v ČT/workshop Večerníček, animace a její ukázky
16.30 Setkání s tvůrci soukromý vesmír
18.00 Projekce  Večerníčky

ČtVrtek 5/7

LožNIcE–celovečerní filmy vzniklé za podpory ČT
10.00 Fotostudio, soutěže posel
11.30 Setkání s tvůrci alois nebel + tramvaj
12.30 Jak to chodí v ČT/Workshop produkce a koprodukce filmů
13.30 Setkání s tvůrci posel
14.45 Setkání s tvůrci Věra 68
16.00 Krab Cycles–bikeři posel
16.30 Bikeři/fotostudio posel
17.00 Koncert venku blue effect
18.00 Projekce  Večerníčky

pátek 6/7

gARÁž – výroba filmů, triky, vozový park a distribuce
celý den Vyzkoušej si – ČT Ukázka televizní techniky
celý den Vyzkoušej si – ČT Ukázka 3d animace
10.00 Fotostudio, soutěže kozí příběh
11.30 Vyzkoušej si – ČT 3bohemians 3D animace
12.30 Tisková konference Čt a rWe
13.45 Setkání s tvůrci kozí příběh II
15.00 Workshop scénografie
16.00 Setkání s tvůrci Umanutá
17.00 Jak to chodí v ČT digitalizace filmů
18.00 Projekce  Večerníčky

sobota 7/7

KucHyNě – novinky ČT     
10.00 Fotostudio, soutěže 
12.00 Jak to chodí v ČT nové logo Čt
13.00 Setkání s tvůrci České století
14.00 Setkání s tvůrci ententýky
15.00 Setkání s tvůrci tajemství rodu


